

(1)

Re-engagement of Retired Railway staff at Railway Electrification Lucknow

Applications are invited from the retired Railway staff to work at Railway Electrification Lucknow Project on the following posts. Payment to the Re-engagement staff is admissible as the last guide lines on the subject issued by Railway Board. The Railway employees who have retired under age limit i.e. on completion of 60 Yrs of age are eligible to apply Last date submission of application form in this office is 06.08.2018.

Description of post

Department- Electrical

S.N	Post	Grade /Level
1	Chief Controller/TI	4600/ 4200 / 07,06
2	SSE/Elect	4600/ 07
3	JE/Elect	4200/ 06
4	Tech.I,II,III	2800,2400,1900 / 05,04,02
5	Helper	1800/01


Department- Engg

S.N	Post	Grade /Level
1	SSE/W	4600 / 07
2	SSE/P.Way	4600/ /07

Department- S&T

S.N	Post	Grade /Level
1	SSE/SIG	4600/ 07
2	JE/Sig	4200 / 06
3	JE/Tele	4200/ 06

The willing applicants may submit their application in his office along with their complete biodata to be addressed to The Chief Project Director, Railway Electrification Office, A.P.Sen Road, Lucknow(U.P)-226001 latest by 06.08.2018. They should enclose copy of Service Certificate and Pension Payment Order (PPO) with their application. Address and mobile no should be mentioned on application form. The Re-engagement staff can be allowed to work on this Project Maximum up to the age of 65 yrs.


(Senior Personnel Officer)
For Chief Project Manager
Railway Electrification
Lucknow

No-E/RE/LKO/Re-employment/Part-XI

Date 09.07.2018

Note- The notice can be seen on the website as follows (www.coreindianrailway.gov.in About us-RE Projects-CPD office, Lucknow-Notification)

(1)

सेवानिवृत्त रेल कर्मचारियों का रेल विद्युतीकरण लखनऊ में पुनर्नियोजन

रेल विद्युतीकरण परियोजना लखनऊ के अधीन निम्नलिखित पदों पर, रेलवे बोर्ड द्वारा जारी दिशानिर्देशों के अनुसार, रेलवे से सेवानिवृत्त कर्मचारियों का पुनर्नियोजन हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। सभी सेवानिवृत्त कर्मचारियों का पुनर्नियोजन मुख्य परियोजना निदेशक/रेल विद्युतीकरण/लखनऊ के अधीन किया जाना है। जो सेवा निवृत्त कर्मचारी, निर्धारित आयु सीमा 60 वर्ष पर नियमित रूप से सेवा निवृत्त हुए हैं केवल वहीं आवेदन करने के पात्र है। आवेदन, इस कार्यालय में, प्राप्त होने की अंतिम तिथि 06.08.2018 है।

पदों का विवरण

विद्युत विभाग

क्र०सं०	पद	ग्रेड वेतन/लेवल
1	मुख्य नियंत्रक/यातायात निरीक्षक	4600, 4200/ 07, 06
2	वरिष्ठ खण्ड अभियंता(विद्युत)	4600 /07
3	कनिष्ठ खण्ड अभियंता(विद्युत)	4200 /06
4	टेक्नीशियन I, II, III	2800,2400,1900 /05,04,02
5	हेल्पर	1800 / 01

इंजीनियरिंग विभाग

क्र०सं०	पद	ग्रेड वेतन/लेवल
1	वरिष्ठ खण्ड अभियंता/वर्क्स	4600 /07
2	वरिष्ठ खण्ड अभियंता/पी.वे	4600 /07

एसएण्डटी विभाग

क्र०सं०	पद	ग्रेड वेतन/लेवल
1	वरिष्ठ खण्ड अभियंता/सिंग	4600 /07
2	कनिष्ठ खण्ड अभियंता/सिंग	4200 /06
3	कनिष्ठ खण्ड अभियंता/टेली	4200 /06

आवेदनकर्ता अपने जीवन वृत्त का पूर्ण विवरण देते हुए मुख्य परियोजना निदेशक, रेल विद्युतीकरण लखनऊ के नाम अपना प्रार्थना पत्र मुख्य परियोजना निदेशक, रेल विद्युतीकरण कार्यालय, ए.पी.सेन रोड, लखनऊ(उ.प्र)-226001 पते पर भेज सकते हैं। प्रार्थना पत्र के साथ सेवानिवृत्ति प्रमाण-पत्र तथा पेंशन पेमेंट आर्डर की सत्यापित प्रतियाँ संलग्न करना आवश्यक है एवं साथ ही साथ मोबाईल नम्बर एवं पते का उल्लेख आवेदन पत्र पर अवश्य रूप से होना चाहिए। पुनर्नियोजित कर्मचारियों का भुगतान रेलवे बोर्ड द्वारा जारी नवीनतम-आदेशानुसार किया जायेगा। आवेदक केवल अधिकतम 65 वर्ष की आयु तक कार्य कर सकेंगे।


वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी

कृते मुख्य परियोजना प्रबंधक
रेल विद्युतीकरण लखनऊ

दिनांक-09.07.2018

सं०:- ई/आरई/एलकेओ/पुनर्नियोजन/पार्ट -XI

नोट-उक्त विज्ञापन(www.coreindianrailway.gov.in) About us-RE Projects-CPD office, Lucknow-Notification) पर निम्नवत् देखा जा सकता है:-